Zainteresovanim licima

L

Predmet: Dodatne informacije i pojasnjenja

U skladu sa ¢l. 63.stav 3, vazeéeg zakona o javnim nabavkama, dostavljamo odgovor,
pojasnjenje na postavljena pitanja koja su u vezi sa pripremanjem ponude za JN 6p. D-54/5/19-

BbI.

Pitanja:

Pitanje 1: Pozicija 11 - Molim vas da navedete dimenzije nasadnih kljuceva koje treba ponuditi.

Odgovor: Standarna prihvat R 1/2 *

Pitanje 2: Pozicija 12 - Molim vas da navedete dimenzije okasto-viljuskastih kljuceva koje treba

ponuditi.

Odgovor: L 125 mm

Pitanje 3: Pozicija 18 - Kao Sto samo ve¢ pisali Ni-Cd baterije se vise ne proizvode. Sto znaci da
se baterija za model 6271D ne moze ponuditi jer se viSe ne proizvode i nemaju zamenu. Molim

Vas da ovu poziciju izbacite iz konkursne specfikacije.

Odgovor: Informacija nepotvrdena.

Pitanje 4: Pozicija 23 - ova pozicija je ista kao i pozicija 7. Da li treba ponuditi isti pajser?

Odgovor: Ne

Pitanje 5: Pozicija 31 - po datom opisu i dimenziji radi se o policama koje treba praviti. S
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®pouta 12/VII

Daxc. 021/481-4305 21000 Hosu Cax, HapoagHuor

Ten. 021/481-2703

®pouta 12/VII

Hapoauor

obzirom da ve¢ina domacih proizvodaca nema ISO 9001, da li je moguce za ovu poziciju izbaciti

uslov da proizvodac dostavi 1ISO 9001?

Odgovor: Ne

21000 Hosu Cap,

Crpana 1 ox 2


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Pitanje 6: Pozicija 33 - Womax u ponudi nema viSe daljinomer od 30m i ne poseduje ISO 9001.
Da li je moguce za ovu poziciju izbaciti uslov da proizvodac dostavi ISO 9001? Da li je
prihvaljivo ponuditi daljinomer od 50 m?

Odgovor: Ostaje ISO 9001, moze do 50m

C moImroBameM,

Komucuja 3a jaBHy HabaBKy
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